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Vastine vetoomukseen Hyhkyn nuorisotilaan liittyen 

 

Lähialueella toimivat Harjun seurakunta sekä Ahjolan setlementti. 

Molemmilla toimijoilla on alueella tiloja, mm. erillinen tyttöjen tupa 

nuorisotila. Niiden tilojen käyttömahdollisuuksien selvittäminen on 

ensisijaista. Lähtökohtaisesti kaupungin oma nuorisopalveluverkko ei 

kata lähellekään kaikkia asuinalueita Tampereella. Mikäli järjestöjen 

ja yhdistysten resursseilla on mahdollista lisätä aikuisten läsnäoloa 

niin uskomme, että alueella olemassa olevin tilojen käytön 

hyödyntäminen on entistä helpompaa. Nuorisopalveluiden erityis-

nuorisotyön jalkautuva työpari voi käydä aika ajoin tapaamassa 

nuoria, mutta heidän päävastuualueenaan on keskustan alue, jossa 

on tunnistettu suuret ongelmat nuorten kokoontumisesta johtuen 

eri viranomaisten taholta.  
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Mikäli ilkivaltaa ja järjestyshäiriöitä esiintyy, on muistettava, että 

kaupungissa järjestystä ylläpitävä taho on aina poliisi. Näin on 

toimituttu myös vastaavassa tilanteessa Vehmaisten koulun piha-

alueen häiriöihin liittyen.  

 

Koripallotelineen hankinta on kannatettava idea ja sitä kannattaa 

lähteä edistämään koulun ja kaupungin tilapalveluiden kanssa 

yhteistyössä, koska he vastaavat koulurakennuksesta, piha-alueesta 

ja niiden viihtyvyydestä.  Koulun rehtori toimii yhdyshenkilönä 

tilapalveluiden suuntaan.  Rehtorin kanssa kannattaisi myös miettiä 

tapoja nuorten kanssa tehtävään yhteistyöhön sekä koulutilojen 

hyödyntämisen mahdollisuutta nuorten vapaa-aikana. 

 

Nuorisopalveluverkkoa suunnitellaan tällä hetkellä vuoteen 2035 asti 

ja nuorisotyön valtava tarve kaupungissa on tunnistettu. Vastaavan-

laisiin tapauksiin on kehitteillä liikkuva nuorisotila, jolla pystyttäisiin 

reagoimaan koko kaupungin alueella eri asuinalueilta nouseviin 

tarpeisiin. Pysyviä tilatarpeita on jo nyt mm. keskustan kauppa-

keskukseen, Kalevan, Hakametsän, Vuoreksen ja Hiedanrannan 

alueille. Tulevaisuudessa Hiedanrannan alueelle kaavaillut toiminnot 

palvelevat myös Hyhkyn alueen nuoria.  

 

Vuonna 2020 koko osallistuvan budjetoinnin määräraha oli 450 000 

euroa, joten yksittäisen nuorisotilan toteuttaminen koko kaupunkiin 

kohdistuvalla määrärahalla ei ole mahdollista. Uuden nuorisotilan 

rakentamisen kustannukset liikkuvat 1,5 milj. eurosta ylöspäin ja sen 
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päälle tulee resurssikustannukset (henkilöstö, toiminta, ylläpito) n. 

170 000 euroa/vuosi. Mikäli resursseihin halutaan muutoksia niin 

kesken vuoden lisäykset pitää tulla kaupunginhallituksen lisäyksinä 

toimintarahoihin. Nuorisopalveluiden budjetissa ei ole varauduttu 

muutoksiin kesken toimintakauden, tässä tapauksessa toiminnan 

kohdentaminen tarkoittaisi jonkun toisen nuorisotilan sulkemista tai 

jonkun muun nuorisotyönmuodon lopettamista, jotta resurssit 

voitaisiin kohdentaa Hyhkyn alueelle.  

 

 

Johanna Loukaskorpi 

apulaispormestari, sivistyspalvelujen palvelualue 

 

 


